

Årsredovisning

för

Robin Grann AB

Org.nr. 559162-9976

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robin Markus Alexander Grann, Styrelseledamot

2025-11-20

Styrelsen för Robin Grann AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver grafisk design, koncept design, produktutveckling, strategisk design och kommunikation samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mer än 30% på grund av större efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 615 266	1 304 909	1 069 938	342 360	679 013
Resultat efter finansiella poster	71 667	424 542	570 016	-23 383	282 710
Balansomslutning	1 211 093	1 080 188	880 071	462 034	482 929
Soliditet (%)	80,14	85,43	79,78	53,84	61,90

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	375 753	241 263	667 016
Balanseras i ny räkning	0	241 263	-241 263	0
Årets resultat	0	0	111 776	111 776
Belopp vid årets utgång	50 000	617 016	111 776	778 793

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	617 016
Årets resultat	111 776
Summa	728 793

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	728 793
Summa	728 793

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 615 266	1 304 909
Övriga rörelseintäkter		46 847	27 121
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 662 114	1 332 029
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-86 934	-9 935
Övriga externa kostnader		-716 979	-538 908
Personalkostnader	2	-719 189	-353 817
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 160	-833
Övriga rörelsekostnader		-771	0
Summa rörelsekostnader		-1 541 033	-903 493
Rörelseresultat		121 081	428 536
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-47 548	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 866	-4 007
Summa finansiella poster		-49 414	-3 994
Resultat efter finansiella poster		71 667	424 542
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		80 590	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		80 590	-100 000
Resultat före skatt		152 257	324 542
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 481	-83 279
Årets resultat		111 776	241 263

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	63 565	29 162
Summa materiella anläggningstillgångar		63 565	29 162
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		710 709	690 709
Lån till delägare eller närstående		0	11 570
Summa finansiella anläggningstillgångar		710 709	702 279
Summa anläggningstillgångar		774 274	731 441
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 000	130 956
Övriga fordringar		110 955	43 931
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 250	0
Summa kortfristiga fordringar		232 205	174 887
Kassa och bank			
Kassa och bank		204 614	173 861
Summa kassa och bank		204 614	173 861
Summa omsättningstillgångar		436 819	348 748
SUMMA TILLGÅNGAR		1 211 093	1 080 188

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		617 016	375 753
Årets resultat		111 776	241 263
Summa fritt eget kapital		728 793	617 016
Summa eget kapital		778 793	667 016
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		241 557	322 147
Summa obeskattade reserver		241 557	322 147
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Leverantörsskulder		27 788	1 250
Skatteskulder		0	90 721
Övriga skulder		155 956	-7 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		190 744	91 025
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 211 093	1 080 188

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier	3

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	29 995	29 995
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	51 563	
Utgående anskaffningsvärden	81 558	29 995
Ingående avskrivningar	-833	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-17 160	-833
Utgående avskrivningar	-17 993	-833
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	63 565	29 162

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-11-19.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Robin Markus Alexander Grann

Styrelseledamot

2025-11-19